
Finanziato dall’Unione europea - Next generation EU

______________________________________________________

II CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria - Via Cerquiglia, 61 Spoleto 06049 (PG)
C.F. 84002760548 - C.M. PGEE05200N - Tel. 0743 224594 - 207063

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it
http://www.2circolospoleto.edu.it

________________________________________________________________

OGGETTO: DECRETO DI INCARICO

- n. 2 esperti interni/esterni per attività motoria in lingua inglese + esperto lingua inglese
- n. 2 tutor interni per attività motoria in lingua inglese + esperto lingua inglese
- n. 1 ruolo supporto al coordinamento
- Assistenti Amministrativi

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e
10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi
volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE). Autorizzazione progetti.

TITOLO: Together is better
CNP: 10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10
CUP: D34C23000190007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 25 del 15/02/2023 (CARE) emanata nell’ambito
dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 e del
relativo Programma Operativo Complementare (POC)

VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004234 - 30/05/2023 - VII.2 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005



gestione di risorse umane, finanziarie e strumentali – Prot. AOOGABMI-65546
del 17/4/2023 progetto-Azione 10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10 – “PON CARE”

VISTO il decreto di assunzione in bilancio – prot. n. 3603 del 11/05/2023 del
finanziamento relativo al codice nazionale progetto
10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 4226 del 30-05-2023 nel quale si
evidenziano i nominativi di coloro che nei vari ruoli meritano di ricoprire le
figure richieste con le relative griglie di valutazione

DECRETA

di procedere con le lettere di incarico ai seguenti aspiranti:

- n. 2 esperti interni/esterni per attività motoria in lingua inglese + esperto lingua
inglese : Alessandro Pelosi + Massimiliano Mariani

- n. 2 tutor interni per attività motoria in lingua inglese + esperto lingua inglese:
Farinelli Roberta+Stefanelli Ilaria

- n. 1 ruolo supporto al coordinamento: Margherita Gasbarro

- Assistenti Amministrativi: Micheli Roberta+Martini Marcella

La Dirigente Scolastica
prof.ssa Silvia Mattei

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004234 - 30/05/2023 - VII.2 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005


		2023-05-30T12:37:04+0200
	SILVIA MATTEI




